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Duke u bazuar ne nenin 13, 58 dhe 62 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, nenin 91 té Statutit
té Komunés sé¢ Klinés, nr.01-110-1232/2010 té datés 07.04.2010, si dhe duke marré parasysh faktin s¢ drejtori
i Drejtorisé s¢ Kadastrit, Gjeodezisé¢ dhe Pronésisé éshté ne pushim, me qéllim ge punét té kryhen pa pengesa,
Kryetari i Komunés, léshoj kéte:

VENDIM

1. AUTORIZOHET, KRESHNIK RACA]J, i caktuar né vendin dhe detyrat e punés,
Zyrtar Ligjor né DKGJP, ge né mungesé t& drejtorit t& Drejtorisé sé¢ Kadastrit nga
data 03.04.2024 deri mé datén 15.04.2024, t'i kryej té gjitha punét dhe detyrat nga
kompetenca e drejtorit t& Drejtorisé sé KGJP.

2. I pérmenduri punét dhe detyrat e késaj drejtorie i kryen né pérputhje té ploté mé
legjislacionin ne fuqi, si dhe udhézimet strategjike dhe politike te kryetarit dhe pér
¢do veprim jashté kompetencave té drejtorit t& drejtorisé pérgjigjet. Per punén e tij i
raporton rregullisht kryetarit t& komunés.

3. Ky vendim éshté i plbtfuqishém dhe hyné né fuqi menjéheré dhe do té vleje deri né
afatin e parapare si né piken 1 te kétij vendimi.

Te njoftohen:

- I pérmenduri;

- DKGJP;

- Zyra e Personalit, si dhe;
- Arkivi.




